
 

 
*RD2300096* 

RD2300096 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 april 2023 

 

Gelet op: 

 

Het feit dat de huidige inrichting van de Steenbergseweg in Dinteloord niet meer voldoet aan de 

hedendaagse eisen en wensen;  

 

De Steenbergseweg één van de belangrijkste ontsluitingswegen is van Dinteloord; 

  

Gezien de urgentie het niet wenselijk is om te wachten op een besluit over een wel of niet aan te 

leggen randweg in Dinteloord; 

 

Besluit: 

 

1. De herinrichting van de Steenbergseweg voort te zetten; 

2. Hiervoor € 3.752.320 aan investeringskrediet beschikbaar te stellen, waarbij financiële 

dekking: 

 a. voor € 2.988.873 eenmalig uit de benoemde reserves, voorzieningen en 

subsidiebedragen te halen en hiervoor een dekkingsreserve te vormen voor de 

structurele kapitaallasten; 

b. voor € 30.538 vanaf 2024 structureel komende 25 jaar de kapitaallasten te dekken uit het 

begrotingsresultaat;   

3.  Daarmee af te wijken van het amendement van 21 maart 2021.  

 

Steenbergen, 1 juni 2023, 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

de voorzitter, 

R.A.J. Defilet, MA R.P. van den Belt, MBA 

 


